EDITAL 02/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Geografia, Meio Ambiente e

Ensino, vinculado ao Colegiado de Geografia da UNESPAR/Campus de Campo Mourão,
no uso de suas atribuições, resolve que, com relação ao processo de seleção para a 9ª
edição do curso, ficam homologados e convocados os candidatos para entrevista
conforme horário e local especificado no quadro abaixo.

 Nome Data Horário Local

1 Adauto Felix Santana 15/03/2018 13:40 Skype

2 Adriane Mendes Dantas 15/03/2018 14:00 LAGSER

3 Adriano Ferreira Guimarães 15/03/2018 14:20 LAGSER

4 Andressa de Oliveira 15/03/2018 17:20 Skype

5 Célia Ferreira Borges da Silva 15/03/2018 18:40 LAGSER

6 Débora Vanessa Felipe da Silva 15/03/2018 16:40 Skype

7 Diovane Araújo 16/03/2018 14:40 LAGSER

8 Flávia Letícia de Lima 15/03/2018 16:20 Skype

9 Franciele de Almeida Manari 15/03/2018 20:20 LAGSER

10 Genildo Pessoa 15/03/2018 19:00 LAGSER

11 Guilherme Henrique da Cruz 15/03/2018 21:00 LAGSER

12 Leandro Macedo dos Santos 15/03/2018 18:20 LAGSER

13 Luciana Moreira 15/03/2018 15:00 LAGSER

14 Lucimara da Rosa 15/03/2018 14:40 LAGSER

15 Marcelo José Grandi Martins 16/03/2018 14:20 LAGSER

16 Michele Suzane Saturnino de
Sá Brito

15/03/2018 19:20 LAGSER

17 Neumar de Oliveira 16/03/2018 14:00 LAGSER

18 Paulo Eduardo Silva Gonçalves
Ferreira

15/03/2018 19:40 LAGSER

19 Tais Müller 15/03/2018 20:40 Skype

20 Thais Garcia Oliva 15/03/2018 15:20 LAGSER

Campo Mourão, 14 de Março de 2018.

Profa. Dra. Ana Paula Colavite

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação

Portaria 02/2018-D